Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  28.03.2018                                          №  368
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 23 марта 2006 года № 244 «Об
утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным

образованием Кореновский район вновь образованным поселениям»
(с изменениями от 13 октября 2006 года № 325,

от 29 апреля 2015 года № 579, от 26 февраля 2018 года № 355)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 21 февраля 2018 года № 385 «О согласовании перечня
имущества и предложении о внесении изменений в Закон Краснодарского края от
26  декабря  2006  №  1176-КЗ  «О  разграничении  имущества,  находящегося  в
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район,  между  вновь
образованными  городским,  сельскими  поселениями  и  муниципальным
образованием Кореновский район, в состав которого они входят», руководствуясь
Уставом  муниципального  образования   Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  от  23  марта  2006  года  №  244  «Об  утверждении  перечня  имущества,
передаваемого  муниципальным  образованием  Кореновский  район  вновь
образованным поселениям» (с изменениями от 13 октября 2006 года № 325, от 29
апреля 2015 года № 579, от 26 февраля 2018 года № 355) следующие изменения:

1.1. Из пункта 5 раздела 1 приложения к решению исключить следующее
гидротехническое сооружение:
5.  Имущество,  предназначенное  для  предупреждения  и  ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5 Гидротехническое

сооружение № 225
б

г. Кореновск,
река Левый
Бейсужек

-

2.2.  Пункт  5  раздела  1  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
5.  Имущество,  предназначенное  для  предупреждения  и  ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Мост через реку

Левый Бейсужек
г. Кореновск, ул.
Л.Толстого, река Левый
Бейсужек

-

2 Мост через реку
Левый Бейсужек

г. Кореновск, ул. Мира,
река Левый Бейсужек

-

3 Мост через реку
Левый Бейсужек

г. Кореновск, река
Левый Бейсужек, ул.
Красная

-

4 Мост через реку
Левый Бейсужек

г. Кореновск, ул.
К.Маркса, река Левый
Бейсужек

-

5 Мост через реку
Левый Бейсужек

г. Кореновск, ул.
Бувальцева, река Левый
Бейсужек

-

6 Мост через реку
Малевана

х. Малеванный 0,8 км
от
г. Кореновска, река
Малевана

-

7 Мост через реку
Малевана

х. Малеванный 0,4 км
от
г. Кореновска, река
Малевана

-

8 Мост через реку
Малевана

х. Малеванный 0,2 км
от
г. Кореновска, река
Малевана

-

2.  Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить    размещение
настоящего   решения   на   официальном   сайте   Совета  муниципального
образования  Кореновский район в  информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН